
Zarządzenie  Nr  570/2429/14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 09 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 pkt 3 
uchwały Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.26) - zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                    220.410,00 zł 

-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                    220.410,00 zł     
z tego:  

 1)       zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                     120.615,00 zł 

 2)       zwiększeniu  wydatków na zadania własne gminy o kwotę            177.515,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
 

3)        zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę                  45.000,00 zł  

4)        zmniejszeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                 11.900,00 zł  
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
 
5)       zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone gminie 

                  o kwotę                                                                                                          54.795,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 
§ 2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco: 
 
 



 2 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                            501.475.901,40 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      352.454.335,40 zł 
- dochody powiatu                                                  149.021.566,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           414.694.473,40 zł 
     a)  gminy                                                                    299.578.016,40 zł 
     b)  powiatu                                                                115.116.457,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      86.781.428,00 zł  
      a)   gminy                    52.876.319,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 33.905.109,00 zł. 
 
1.1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości                              470.187.514,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     331.001.348,00 zł   
         a)  bieżące                                           278.144.824,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       30.000,00 zł                                    
         b)  majątkowe                                      52.856.524,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  139.186.166,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.281.057,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     33.905.109,00 zł. 
 
1.2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej                                    31.269.887,40  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie                21.438.987,40 zł 

           a)  bieżące                                             21.419.192,40 zł 
           b)  majątkowe                                              19.795,00 zł,   

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące     9.830.900,00 zł. 
 
1.3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
    z tego:  
      1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

      2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 



 3 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                  549.812.101,40 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     366.395.494,40 zł 
-     wydatki powiatu                 183.416.607,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     407.307.030,40 zł 
     a)  gminy                                                                284.925.793,40 zł 
     b)  powiatu                                                            122.381.237,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              142.505.071,00 zł  
      a)   gminy              81.469.701,00 zł 
      b)   powiatu                                                           61.035.370,00 zł. 
 
2.1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                              518.523.714,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  344.942.507,00 zł 
       a)  bieżące                                          263.492.601,00 zł 
       b)  majątkowe                                      81.449.906,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  173.581.207,00 zł 
        a)  bieżące                                         112.545.837,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.469.125,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       61.035.370,00 zł. 
      
2.2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                                     31.269.887,40 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie                        21.438.987,40 zł 

           a)  bieżące                                             21.419.192,40 zł 
           b)  majątkowe                                              19.795,00 zł,   

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące       9.830.900,00 zł. 

 
3.3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
3. Deficyt budżetowy w wysokości                                                                   -  48.336.200,00  zł. 
 



 4 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


